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АПЛИКАЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
Сите дадени информации се сметаат за строго доверливи

Според Законот за заштита на личните податоци, со самото доставување на апликацијата се согласувам моите лични податоци да бидат предмет на обработка за потребите на компанијата, при процесот на селекција на апликанти за вработување.
1. Име и презиме:



     
2. Дата на раѓање:



     
3. Место на живеење:


     
4. Домашен телефон:


     
5. Мобилен телефон:


     
6. Е-mail:




     
7. Образование:



     
8. Членство во професионални организации:      
9. Компјутерски вештини:
	
	Немам познавање
	Основни познавања
	Добри познавања

	Word
	     
	     
	     

	Excel
	     
	     
	     

	Power Point
	     
	     
	     


10. Познавање странски јазици:

	Странски јазик
	Читање
	Пишување
	Зборување

	
	Одлично
	Добро
	Слабо
	Одлично
	Добро
	Слабо
	Одлично
	Добро
	Слабо
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Поле на интерес:
	Одберете поле на интерес: 


	 FORMCHECKBOX 
 Call Centar

	 FORMCHECKBOX 
 Маркетинг  
	 FORMCHECKBOX 
 МИС

	 FORMCHECKBOX 
 ИТ

	 FORMCHECKBOX 
 Продажба
	 FORMCHECKBOX 
 Човечки ресурси  

	 FORMCHECKBOX 
 Право  

	 FORMCHECKBOX 
 Финансии/ Сметководство  
	 FORMCHECKBOX 
 Администрација


12. Претходно работно искуство:

     
13. Кои се Вашите очекувања од работата?

     
14. Кои се Вашите очекувани примања?

        
15. Кога би можеле да започнете со работа?

     
	Доедукација: (доколку поседувате сертификати, дипломи и сл. навадете ги овде)

	     

	

	Забелешка: (доколку сакате да наведете нешто дополнително пополнете овде)

	     


* Контактирани и повикани на разговор ќе бидат само оние кандидати кои ке влезат во потесниот избор.
Датум и место:
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With head and heart in finance


